
 

 

平成 ２２年 ４月２７日 

 

 

会 員 各 位 

パ ル テ ム 技 術 協 会 

東京都中央区日本橋室町４-３-１６ 

柳屋太洋ビル４階 

TEL(03)3242-2155 FAX(03)3242-2160 

 

ゴールデンウィークの営業のご案内 
 

 

      拝啓 春風駘蕩の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

      平素は、本会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

                                       

 さて、本会のゴールデンウィーク中の営業を甚だ勝手ながら下記の通りと                                      

させて戴きたく案内申し上げます。ご迷惑をお掛けすることがあるかと 

存じますが、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

          取り急ぎ書中をもってお知らせ致します。 

                                                            敬 具 

 

 

記 

 

    ◇ ４月営業終了日 ： 平成 ２２年 ４月 ２８日（水） 

                １７時４５分までとさせて戴きます。 

 

    ◇ ５月営業開始日 ： 平成 ２２年 ５月  ６日（木） 

                ０８時４５分より営業致します。 

 

                                                             以 上 


